

CRAI

Dal 9 al 22 Luglio
2026



Scansiona e guarda
le offerte online

SCONTI CHE SCOTTA



VALCOLATTE
FORMAGGIO
ITALIANO
L'ETTO

0,79
7.90 AL KG



100
cialde

TRINCA
CIALDE
X 100

9,90



SIGEL
VASCHETTA
SAPURITI
VARI GUSTI
1.2 KG

5,99
4.99 AL KG



PEPSI
CLASSICA/
ZERO
1.5 LITRI X 2

1,89
0.63 AL LT

i Migliori Tagli in
MACELLERIA

pag. 2

CRAI

Nel cuore dell'Italia

Speciale
Qualità 

MACINATO SCELTO
DI BOVINO ADULTO
AL KG

11,90

CHUCK ROLL DI ANGUS
AL KG

16,90

COSTATA DI SUINO
AL KG

4,90

COSCIA DI SUINO
A FETTE
AL KG

4,90

PUNTINE DI SUINO
AL KG

5,49

**PREZZO
SPECIALE**

ORTOpronto
Buono e pratico

NATURIZIA
RUGOLA
IGP
70 GR

0,99
12.38 al kg



BONDUELLE
MIX RUSTICO
300 GR

1,79
5.97 al kg



NATURIZIA
FUNGHI
PLEUROTUS
400 GR

2,99
11.96 al kg





i Migliori Tagli in
MACELLERIA

Selezione carni

Selezioni di carni scelte con attenzione, dove qualità e provenienza sono al centro. Tagli curati e versatili, pensati per garantire gusto, tenerezza e affidabilità in ogni preparazione.

SALSICCIA TRADIZIONALE
AL KG

5,49



COSCE DI POLLO
APERTE PER GRIGLIA
AL KG

4,90



INVOLTINI
DI SUINO PIOppo
AL KG

11,90



PETTO DI POLLO
PANATO
AL KG

9,90



PREZZO SPECIALE

Per un secondo **SAPORITO**

Gli involtini di suino pioppo sono una preparazione gustosa e versatile, caratterizzata da carne tenera e ben lavorata, ideale per cotture in padella o al forno. La loro struttura arrotolata trattiene i succhi in cottura, garantendo un risultato morbido e saporito, con un gusto pieno e bilanciato. Perfetti per pasti quotidiani o occasioni informali, si prestano a essere arricchiti con erbe aromatiche o ripieni semplici per esaltarne ulteriormente il sapore.

GUSTOpronto Facile in pochi minuti

AMADORI
ALETTE
DI POLLO
PICCANTI/
PAPRIKA
AFFUMICATA
500 GR

3,99
7.98 al kg



AMADORI
BUONA DOMENICA
CLASSICO/RUSTICO
700 GR

5,99
8.56 al kg



AMADORI
HAMBURGER
POLLO E VERDURE
190 GR

2,19
11.53 al kg



TUTTI A TAVOLA
KEBAB/TAGLIATA
DI POLLO
300 GR

3,49
11.63 al kg



AIA
CORDON BLEU
CLASSICO
245 GR

2,99
12.20 al Kg



MARTINI
COTOLETTA
DI POLLO
AGLI SPINACI/
CLASSICHE
200 GR

1,39
6.95 al kg



Bontà al taglio
FORMAGGI

pag. 4

CRAI

Nel cuore dell'Italia

AURICCHIO
1877



1,29
12.90 al kg

AURICCHIO
PROVOLONE
DOLCE
L'ETTO

LATTERIE RIUNITE
DAL 1959

LATTERIE RIUNITE
MOZZARELLA
CIUFFO
200 GR

2,19
10.95 al kg



SOLE

SOLE
RICOTTA FRESCA
L'ETTO

0,79
7.90 al kg



VALVO
I Formaggi di Sicilia



VALVO
PRIMO SALE
CLASSICO/PEPE
L'ETTO

1,19
11.90 al kg



TUMMINARO
S.PIETRO
PECORINO
SEMI STAGIONATO
L'ETTO

1,99
19.90 al kg



PRÉSIDENT

PRESIDENT
EMMENTAL
L'ETTO

1,09
10.90 al kg



Campina
ANNO 1871

CAMPINA
FORMAGGIO
DI CAPRA
L'ETTO

1,49
14.90 al kg



OCCHIPINTI
TRECCIONE
BIANCO
L'ETTO

1,49
14.90 al kg

Offerte dal **9** al **22 Luglio 2026**

Bontà al taglio
SALUMI**2,99**
29.90 al kg**KING'S**
PROSCIUTTO DI SAN DANIELE DOP
L'ETTO**ibis**
SALUMI**IBIS**
CUOR DI PAESE
MORTADELLA
L'ETTO**0,89**
8.90 al kgSALUMI
COATI**1,39**
13.90 al kg**COATI**
PROSCIUTTO COTTO
ALTA QUALITÀ
L'ETTO**Negrone****2,19**
21.90 al kg**NEGRONI**
NEGRONETTO
SALAME
CLASSICO
L'ETTO**TERRE
DUCALI**
PARMA**2,29**
22.90 al kg**TERRE DUCALI**
SALAME FELINO
IGP
L'ETTO**Galbani****1,69**
16.90 al kg**GALBANI**
SALAME
NAPOLI/
UNGHERESE
L'ETTO**Leoncini****1,39**
13.90 al kg**LEONCINI**
PROSCIUTTO
COTTO PRAGA
L'ETTO**TERRE
DUCALI**
PARMA**2,69**
26.90 al kg**TERRE DUCALI**
COPPA
DI PARMA
L'ETTO**TERRE
DUCALI**
PARMA**1,69**
16.90 al kg**TERRE DUCALI**
GUANCIALE
L'ETTO**ibis**
SALUMI**3,29**
32.90 al kg**IBIS**
CARPACCIO
DI BRESAOLA
L'ETTO**CRAI****1,99**
19.90 al kg**CRAI**
PANCETTA
COPPATA
L'ETTO**AIA****1,29**
12.90 al kg**AIA**
AEQUILIBRIUM
TARKY PETTO
DI TACCHINO
AL FORNO
L'ETTO

Grande convenienza nel
BANCO FRIGO

pag. 6

CRAI

Nel cuore dell'Italia

NOVITÀ

SAN SALVATORE
DESSERT
VARI TIPI
120 GR

1,99
15,75 al kg



NESTLÉ
FRUTTOLO
FRAGOLA/
BANANA
50 GR X 4

1,29
645 al kg



1,69
5,97 AL KG

SOLE
MOZZARELLA
NUVOLETTA
100 GR X 3



2,99
8,54 al kg

GRANAROLO
MOZZARELLA
PANETTO
350 GR

NOVITÀ



1,99
14,21 al kg

SANTA LUCIA
STRACCIATELLA
140 GR



1,69
845 al kg

GRANTERRE
PARMAREGGIO
BURRO
200 GR



2,69
9,96 AL KG

GALBANI
GALBANINO
270 GR



1,29
21,50 al kg

GRANTERRE
PARMAREGGIO
PARMIGIANO
REGGIANO
GRATTUGIATO
DOP - 60 GR



5,99
23,96 al kg

GRANTERRE
PARMAREGGIO
PARMIGIANO
REGGIANO
24 MESI
250 GR



1,89
945 al kg

SOTTILETTE
CLASSICHE/
FILA E FONDI
200 GR



1,99
12,44 AL KG

PHILADELPHIA
ORIGINAL/
LIGHT
80 GR X 2



1,49
18,63 al kg

LEERDAMMER
FETTE
XTRASOTTILI
80 GR



1,29
11,52 al kg

CAМЕО
SNACK
MUU MUU
28 GR X 4

MILK PRO
BEVANDA
LATTE E CACAO/
LATTE E
VANGLIA/CAFFÈ
350 GR

1,79
5,11 al kg



f **Instagram** Segui sui Social

Offerte dal **9** al **22 Luglio 2026**

CRAI



CRAI
SALMONE
NORVEGESE
AFFUMICATO
50 GR

2,49
49.80 al kg

BERETTA
PANCETTA
A CUBETTI
DOLCE/
AFFUMICATA
75 GR X 2

1,99
13.27 al kg



1,79
7.78 al kg

BUITONI
LA SFOGLIA/
BRISÉE
RETTANGOLARE
230 GR



1,99
13.27 al kg

GRANTERRE
TENERONI
VARI TIPI
150 GR



1,09

MAFFEI
PASTA FRESCA
VARIE TRAFILE
450/500 GR



1,49
21.28 al Kg

CITTERIO
PROSCIUTTO
COTTO
70 GR



1,99
24.87 al Kg

CITTERIO
PROSCIUTTO
CRUDO
80 GR



2,39
28.12 al kg

BERETTA
SALAMINI
CLASSICI/
PICCANTI
85 GR



2,59

GALBANI
MORTADELLA
CLASSICA/
LA LEGGERA
400/430 GR



0,69
6.90 al kg

BERETTA
WURSTEL
CLASSICI
100 GR



2,99
4.98 al kg

CAEMO
LE SOFFICI
CIOCCOLATO/
MARGHERITA
600 GR

Grande convenienza nel
BANCO FRIGO



**COLAZIONE
PROTEICA**



0,69
3.26 AL KG

YOMO
YOGURT
VARI GUSTI
125 GR X 2



1,29
7.45 AL KG

MILK
DESSERT PRO
VARI GUSTI
200 GR

MILK
KEFIR
VARI GUSTI
480 GR

0,99
2.48 AL KG



Qualità e risparmio a
COLAZIONE

pag. 8

CRAI

Nel cuore dell'Italia

ERIDANIA
TROPICAL
ZUCCHERO
DI PURA CANNA
GREZZO
1 KG

1,99



STERILGARDA
LATTE
ALTA
DIGERIBILITÀ
SENZA LATTOSIO
1 LITRO

0,99



1,79
3.58 al lt



HOPLÀ
PANNA
VEGETALE
500 ML



6,99

SPLENDID
CAFFÈ CLASSICO/
RICCO 250 GR X 2/
ESPRESSO
225 GR X 2



2,29
7.11 al kg

HERO
LIGHT
CONFETTURE
VARI TIPI
280 GR



1,99
6.22 al kg

ZUEGG
CONFETTURE
CLASSICHE
VARI TIPI
320 GR



4,99
15.35 al kg

RIGONI
NOCCIOLATA
BIANCA BIO/
CLASSICA BIO
325 GR

ARBOREA
LATTE P.S.
UHT
BRIK
1 LITRO

0,89



1,59
6.36 al kg

LAGO
WAFER DOPPIO
VARI GUSTI
250 GR



0,79
10.53 al kg

BAULI
MINI CROISSANT
CACAO/CREMA
ALBICOCCA
75 GR



1,99
948 al Kg

BAULI
YOYO
210 GR



11,99

BORBONE
CAPS
VARI TIPI
X 50



2,69
6.73 al kg

MULINO BIANCO
CROSTATINE
CACAO/
ALBICOCCA
X 10 - 400 GR



2,49
8.89 al kg

FERRERO
KINDER BRIOSS
LATTE/
LATTE E CACAO
X 10 280 GR



2,29

MR DAY
BROWNIES/
CIAMBELLA/MUFFIN
VARI GUSTI
VARIE
GRAMMATURE

f i Seguici sui Social

Offerte dal 9 al 22 Luglio 2026



2,79
12.29 al kg
MARS/TWIX
MINIS
227 GR

NOVITÀ

COLUSSI
GRANTURCHESE
MERENDA
CIOCCOLATO/
CLASSICA
240 GR

1,99
8.29 al kg



2,49
10.96 al kg
SNICKERS
MINIS
227 GR



1,29
3.69 al kg
CAMPIELLO
NOVELLINO
CLASSICO/
SENZA ZUCCHERI/
LIGHT
350 GR



1,79
DORIA
ATENE/BISCOTTI
BUCANEVE
CLASSICO
400/500 GR



0,99
3.96 al kg
COLUSSI
OSWEGO/
ZUPPALATTE
CLASSICI/
3 SPIGHE
250 GR



1,99
VICENZI
VICENZOVO
SAVOIARDI
CLASSICI/AL CAFFÈ
200/300 GR



1,49
GRAN CEREALE
BISCOTTI
VARI TIPI
230/250 GR

CRAI



2,49
6.64 al kg
CRAI
MUESLI
CIOCCOLATO/
FRUTTA SECCA
375 GR



1,79
BAHLEN
PICK UP
MILK&CHOCO
X 4



2,49
16.60 al kg
HERO
BARRETTE LIGHT
VARI GUSTI
20 GR X 6



Qualità e risparmio a
COLAZIONE



0,99
6.00 AL KG
BAULI
BUONDI
CLASSICO
X5 - 165 GR



KELLOGG'S
CORN
FLAKES
375 GR

1,99
5.31 AL KG



1,99
3.16 AL KG
MULINO BIANCO
FETTE
DORATE/INTEGRALI
630 GR

Grande convenienza in
DISPENSA

COSTA D'ORO
L'EXTRA
OLIO EVO
1 LITRO

4,99



5,99
11.09 AL KG

SIMMENTHAL
90 GR X 6



4,79
11.41 AL KG

AURIGA
TONNO
IN OLIO DI OLIVA
70 GR X 6

pag. 10

CRAI

Nel cuore dell'Italia

PRINGLES
ORIGINAL/
PAPRIKA
70 GR

1,39
1.99 al kg



EUROCOMPANY
ARACHIDI
TOSTATE
SALATE
250 GR

1,69
6.76 al kg



SAGRA
OLIO DI SEMI
DI ARACHIDE
1 LITRO

3,29



OLITA
OLIO DI SEMI
1 LITRO

2,29



SARDINA
FILETTI
DI ACCIUGHE
IN OLIO DI OLIVA
140 GR

2,99
21.36 al kg



CRAI



1,69
13.52 al kg

CRAI
FILETTI
DI SGOMBRO
OLIO DI OLIVA
125 GR

CRAI



2,69
23.39 al kg

CRAI
FILETTI DI SALMONE
AL NATURALE/
IN OLIO DI OLIVA
115 GR



2,49
4.98 al lt

CHEF
BESCIAMELLA
500 ML



3,49

3 CUOCHI
ZAFFERANO
BUSTA
X 4



1,19

KNORR
DADO
VEGETALE/
CLASSICO
X 10



1,49
8.51 al kg

GALLO
RISOTTO
PERFETTO
VARI TIPI
175 GR

f i Seguici sui Social

Offerte dal 9 al 22 Luglio 2026



2,79
9.30 al Kg

STAR
IL MIO GRAN
RAGÙ CLASSICO
100 GR X 3

CONTORNO
SALSA
CILIEGINO/
DATTERINO
330 ML

0,99
3.00 al lt



1,29
7.17 al kg

CONTORNO
PESTO BASILICO
E MANDORLE
CON/SENZA
AGLIO
180 GR



1,69
7.04 al kg

CONTORNO
CONDIMENTO
PER PASTA
CON SARDE
240 GR



1,49

CRAI
RICCORISO
LEGGERO/
OLIO DI SEMI
280/290 GR



2,59
5.63 al kg

HEINZ
MAIONESE
TOP DOWN
395 GR



2,19
5.34 al lt

DEVELEY
SALSA BBQ/
KEBAB/SALSA
ROSA
410 ML



1,99

GRAN PAVESI
CRACKER SALATI/
NON SALATI 560 GR/
CRACKER POMODORO
280 GR



1,99

MULINO BIANCO
PIADELLE
CLASSICHE/
INTEGRALI
225/300 GR



0,99
248 al kg

GRISSITALIA
PANE BIANCO/
INTEGRALE /
PANE DURO/
MULTICEREALI
400 GR



1,49
9.93 al kg

SCOTTI
GALETTE
CLASSICHE/
DI MAIS/
INTEGRALE
150 GR



LA MOLISANA
PASTA DI SEMOLA
VARI TIPI
500 GR

0,69
1.38 AL KG



CALVÈ
MAIONESE
CREMOSA
450 ML

1,49
4.42 AL LT



MULINO BIANCO
PAN CARRÈ
430 GR

0,79
1.84 AL KG



Grande convenienza in
DISPENSA

pag. 12

CRAI

Nel cuore dell'Italia



1,79

SCOTTI
RISO ORIGINARIO/
ARANCINE
1 KG

CIRIO
PASSATA
LA RUSTICA/
VERACE/
MAREMMA
680/700 GR

0,95



CONTORNO
CAPONATA
DI MELENZANE/
CARCIOFINA
200 GR

1,49
745 al kg



1,19
2,38 al kg
LA MOLISANA
PASTA
INTEGRALE
VARI FORMATI
500 GR



1,79
448 al kg
RUMMO
PASTA DI SEMOLA
SENZA GLUTINE
VARIE TRAFILE
400 GR



2,49
4,98 al kg
GALLO
RISO NERO/
ROSA/ROSSO/
BASMATI/INTEGRALE/
BLOND - 500 GR

CRAI



CRAI
FARINA "0"/"00"
1 KG

0,69



CAPUTO
FARINA
RIMACINATA
1 KG

1,79



VALLE DELL'ETNA
PESTO PISTACCHIO/
PISTACCHIO
E MANDORLE/
GRANELLA/CREMA/
FARINA
DI PISTACCHIO
100/190/200 GR

3,49



0,79
3,95 al lt
GRANAROLO
CUCINA AD ARTE
PANNA
200 ML



1,09
2,73 al kg
MUTTI
POMODORINI
CILIEGINI/PELATI
400 GR



1,49
7,10 al kg
MUTTI
POLPA
210 GR X 2



2,19
34,22 al kg
VALFRUTTA
COTTI
AL VAPORE
MAIS ITALIANO
160 GR X 3 + 1



0,89
2,23 al kg
VALFRUTTA
LEGUMI
VARI TIPI
400 GR



3,29
11,35 al kg
SACALÀ
SOTTOLI FUNGHI
CHAMPIGNON
IN OLIO/GRIGLIATI
280 GR

f **Seguici sui Social**

Offerte dal **9** al **22 Luglio 2026**



SCELTI PER VOI A PREZZI BLOCCATI

DAL 1° LUGLIO AL 30 SETTEMBRE 2026

Fresco risparmio
BEVANDE

pag. 14

CRAI

Nel cuore dell'Italia

CORVO
VINO IGT
BIANCO/
ROSATO/ROSSO
75 CL

3€49
4.65 AL LT



LIPTON
ICE TEA
LIMONE/PESCA
1 LITRO

0€89



SALAH
VINO GRILLO/
NERO D'AVOLA
75 CL

2€39
3.19 al Lt



LA GIOIOSA
HUGO/
SPRITZZOSO
75 CL

3€99
5.32 al Lt



RAPITALÀ
FRIZZAMARE
BIANCO
75 CL

4€79
6.38 al Lt



LA GIOIOSA
PROSECCO
TREVISO
SPAGO - 75 CL

4€99
6.65 al Lt



FEUDO ARANCIO
FRIZZANTE
P'TTIA
75 CL

4€49
5.99 al Lt



FEUDO ARANCIO
TINCHITE VINO
BIANCO/ROSÉ
75 CL

4€99
6.65 al Lt



HAVANA
CLUB
ESPECIAL
70 CL

11€90
17.00 al Lt



CORA
BIANCO/ROSSO
1 LITRO

2€99



CUSUMANO
VINO
BENUARA
ROSSO
75 CL

12€90
17.20 al Lt



Gin Tonic

Il Gin Tonic è un cocktail
fresco e aromatico,
nato dall'unione del
gin con l'acqua tonica,
guarnito spesso con lime
e botaniche.

GIN MARE
70 CL

26€90
3842 al Lt



SAN BENEDETTO
MY SODA SIFONE
1,5 LITRI

2€29
1.52 al Lt



SWORD
GHIACCIO
ALIMENTARE
BUSTA
2 KG

2€29



LIMONCÈ
APERITIVO
14.8%
50 CL

6€99
13.98 al Lt



2€99
5.70 al Lt

CRODINO
XL BIONDO/
ROSSO
17,5 CL X 3



f **ig** Segui sui Social

Offerte dal **9** al **22 Luglio 2026**

Fresco risparmio
BEVANDE



0,69
1.38 al lt

SCHWEPES
LEMON/ACQUA
TONICA LATTINA
33 CL



1,29
3.22 al lt

SAN BENEDETTO
BEVANDE
AVENA E BANANA/
CAFFÈ
E NOCCIOLA/
FRAGOLA/CACAO
40 CL



0,89
148 al lt

DERBY
ZERO BEVANDA
ARANCIA ROSSA/
MULTIFRUTTI/
ACE
300 ML X 2



1,49

VALFRUTTA
BEVANDA
VITALITÀ
MELOGRANO/
PASSION FRUIT/
COLLAGENE
1 LITRO



1,49
0.99 al lt

YOGA
SUCCO
ZERO ACE /
FRUTTI ROSSI/
MULTIFRUTTI
1.5 LITRI



0,65
1.30 al lt

PEPSI COLA
CLASSICA/ZERO
PET
50 CL



1,09
0.91 al lt

SANPELLEGRINO
ARANCIATA/
COCKTAIL/
CHINÒ
1,2 LITRI



0,59
2.36 al lt

FERRARELLE
BIBITE
VARIGUSTI
LATTINA
33 CL



0,89
0.99 al lt

KINLEY
ACQUA
TONICA/
LIMONE
90 CL



0,39
1.18 al lt

BELTE'
THE LIMONE/
PESCA SLEEK
33 CL



0,69
2.76 al lt

SANTAL
SUCCO SENZA
ZUCCHERI
ACE/MIRTILLO/
PESCA E
MANGO/
PESCA E LIMONE
250 ML



0,99
1.78 al lt

POWERADE
VARI GUSTI
50 CL



0,99
1.65 al lt

YOGA
SUCCO CLASSICO
PERA/PESCA/ACE/
SENZA ZUCCHERO
PERA/PESCA
200 ML X 3



1,59
1.99 al lt

TOMARCHIO
CHINOTTO/
GASSOSA/
SPUMA
20 CL X 4

2,19
6.64 AL LT

**FANTA /
COCA COLA**
VARI TIPI/
SPRITE
CLASSICA/ZERO
LATTINA
33 CL X 4

**FANTA /
COCA COLA**
VARI TIPI/
SPRITE CLASSICA/
ZERO
900 ML

0,99
1.10 AL LT

Fresco risparmio
BEVANDE

MESSINA
BIRRA
66 CL

0,95
1.44 AL LT



3,99

RED BULL
ORIGINAL
25 CL X 4

PALM
BIRRA EXTRA
STRONG 10%
LATTINA
50 CL



1,19
2.38 al lt

WARSTEINER
BIRRA LATTINA
50 CL



0,99
1.98 al lt



2,29
2.31 al lt

RAFFO
BIRRA
3 X 33 CL



1,59
4.48 al lt

TENNENT'S
BIRRA
35.5 CL



2,79
2.82 al lt

PORETTI
BIRRA 4 LUPPOLI
SENZA GLUTINE/
5 CHIARA/
6 ROSSA/
9 IPA - 33 CL X 3

pag. 16

CRAI

Nel cuore dell'Italia

ROCCHETTA
LA ROSSA
ACQUA
FRIZZANTE
50 CL



0,35
0.17 al lt

ROCCHETTA/
ULIVETO
ACQUA
NATURALE
1.5 LITRI



0,43
0.33 al lt

LEVISSIMA
ACQUA
NATURALE/
FRIZZANTE
50 CL



0,20
0.40 al LT



1,19
2.38 al lt

MONSTER
ENERGY DRINK
VARI TIPI
500 ML



0,79
1.58 al lt

BAVARIA
PREMIUM
LATTINA
500 ML



2,29
2.31 al lt

HEIENKEN
CLASSICA/0.0
33 CL X 3



0,99
3.00 al lt

ICHNUSA
BIRRA
NON FILTRATA
LATTINA
44 CL



1,89
1.91 al lt

PORETTI
BIRRA
4 LUPPOLI
CLASSICA
3 X 33 CL



1,89
1.91 al lt

DREHER
LEMON
33 CL X 3



2,49
8.30 al kg
OROGEI
CARCIOFI
SPICCHI
300 GR



1,79
5.97 al kg
FROSTA
BASTONCINI
SPINACI/
VERDURE
300 GR



3,99
8.87 al kg
FROSTA
BASTONCINI
DI MERLUZZO
450 GR



3,19
FINDUS
2 CROCCOLE
CLASSICHE/
AGLI SPINACI/
AI SEMI
200/216 GR



2,49
AIA
CORDON
BLEU/SPINACINE
DI POLLO/
COTELETTA
240/280/300 GR



1,99
4.98 al kg
OROGEI
BROCCOLI
ROSETTE
400 GR



12,90
9.92 al Kg
SIGEL
I DESSERT
TORTA
CASSATA/
MON
AMOUR
1,3 KG



2,49
CAMEO
PIZZA
RISTORANTE
VARI GUSTI
VARIE
GRAMMATURE



6,99
23.30 al kg
FINDUS
4 FIORI
DI MERLUZZO
300 GR



3,99
PERUGINA
BACI CONI
X 4 288 GR/
POT 230 GR/
STECCO 210 GR



3,99
COPPA DEL NONNO
CLASSICA
X 6



3,19
6.95 al kg
YOGURTERIA
BIANCO/FRUTTI
DI BOSCO/
GRECO/KEFIR
250 GR



3,49
MAGNUM
VARI GUSTI
X 3/4



3,99
8.31 AL KG
ALGIDA
CUCCIOLONE
480 GR



FINDUS
PISELLINI
PRIMAVERA
1,2 KG

4,99
4.16 AL KG

Profumo di convenienza
IGIENE CASA



2,69

FINISH
POWER GEL
ANTIODORE/
BRILLANTE/
FRESH/FRESCHEZZA
600 ML

GENERAL
AMMORBIDENTE
FRESCA
PRIMAVERA
2.7 LITRI

2,39



RIO AZZURRO
750 ML

0,99



pag. 18

CRAI

Nel cuore dell'Italia



2,99 **SOLE**
RICARICA
26 MISURINI



2,39 **CHANTECLAIR**
LAVATRICE
VARI TIPI
28 LAVAGGI



2,99 **SPUMA DI
SCIAMPAGNA**
SPUMA LANA
E DELICATI/NERO
30 LAVAGGI



FABULOSO
PAVIMENTI
VARI TIPI
950 ML

1,69



OMINO BIANCO
DETERSIVO
BIANCO VIVO/
ADDITIVO
SMACCHIANTE
GEL/POLVERE
500 GR/900 ML

3,19



OMINO BIANCO
CANDEGGINA
DELICATA
BREZZA MARINA/
MUSCHIO
2.7 LITRI

2,79



LAST
PIATTI
LIMONE
950 ML

2,79 **EMULSIONE**
MANGIA
POLVERE
VARI TIPI
300 ML

1,15



SMAC
SGRASSATORI
VARI TIPI
650 ML

1,39



1,89 **FOXY**
CASA
ASSO BIG
X2



1,99 **FOXY**
TOVAGLIOLI
TUTTIOLI
X 240



AIRWICK
DEODORANTE
FRESHMATIC
BASE

4,99



3,29 **BAYGON**
GENIUS
LIQUIDO
BASE +
RICARICA
30 NOTTI



1,79 **BAYGON**
PIASTRINE
X 30



1,49 BIC
RASOIO
TWIN LADY
SENSITIVE
X 6



2,99 LISTERINE
COLLUTORIO
COOLMINT
500 ML



1,29 SCOTTEX
FAZZOLETTI
12 PZ



2,39 LINES
IDEA
NOTTE
SUPER
X 14



1,49 DOVE
SAPONE
LIQUIDO
RICARICA
VARI TIPI
500 ML



1,79 MALIZIA
BAGNOSCHUMA
VARIE
PROFUZIONI
1 LITRO



1,38 VENUS
INTIMO
FRESCO/
LENITIVO
500 ML



2,79 DOVE
DEODORANTI
VARI TIPI
150 ML



1,89 MENTADENT
DENTIFRICIO
VARI TIPI
85+15 ML



2,39 BILBA
SPUMA
RICCI
PERFETTI/
SEMI
DI LINO
200 ML



3,79 MIXA
CREMA
CON
NIACINAMIDE/
CON UREA
CICA
250 ML



4,99 AUTAN
FAMILY
CARE
VAPO
100 ML



1,98 GILLET
SCHUMA
DA BARBA
CLASSICA/
PELLI
SENSIBILI
400 ML

Profumo di risparmio IGIENE PERSONA



1,99 SUNSILK
BALSAMO/SHAMPOO/
CREMA
VARI TRATTAMENTI
200/250 ML



0,99 CARESS
CARTA IGIENICA
PUROLATTE/SAHARA/
YLANG YLANG 4 ROTOLI
2 VELI



0,79 MIGLIOR CANE
VASCETTA
AGNELLO/
VITELLO/
CONIGLIO
300 GR

13,99 MIGLIOR CANE
CROCCANTINI
SPECIAL
MENU
10 KG

SPECIAL

WEEK

7 GIORNI DI SUPERCONVENIENZA

DAL 16 AL 22
LUGLIO
2026



MILK
YOGURT
CREMOSO/
ZERO GRASSI
125 GR X 8

1,79



BARILLA
PASTA
DI SEMOLA
VARI TIPI
1 KG

0,99



VALFRUTTA
AL VAPORE
PASSATA
VELLUTATA
700 GR

0,79

VALFRUTTA
SUCCO
VITAMIX/
ACE/ANANAS
1,5 LITRI



1,29

FABRIZIA
ACQUA
NATURALE
2 LITRI



0,32



TUBORG
BIRRA
66 CL

0,89



PAMPERS
BABY DRY
PANNOLINI
VARIE
MISURE

3,99

OMINO BIANCO
DETERSIVO LIQUIDO
IGIENIZZANTE/
COLOR/
MUSCHIO BIANCO
56 LAVAGGI



3,99

I NOSTRI PUNTI VENDITA

CRAI EXTRA

MANFI (AG)

SP 79 (EX SS115) - Tel. 0925 75221

MUSSOMELI (CL)

Via Conte Ruggero SNC - Tel. 0934 1991325

CRAI

SANTA ELISABETTA (AG)

Corso Umberto I, 556 - Tel. 0922 479519

BIANCAVILLA (CT)

Via Vittorio Emanuele, 580 - Tel. 095 982795

CATANIA

Via Enrico Adolfo Pantano, 32 - Tel. 095 315295

Via Cibebe, 84/A - Tel. 095 2881170

GRAVINA DI CATANIA (CT)

Via Ugo Foscolo, 14 - Tel. 095 7689126

Whatsapp - 393 222 6600

PEDARA (CT)

Via Ammiraglio Antonio Toscano, 6 - Tel. 095 9991288

RAGALNA (CT)

Via Mazzaglia, 38 - Tel. 095 620686

SANT'AGATA LI BATTIATI (CT)

Piazza Vittorio Veneto SNC - Tel. 095 4198833

SANT'AGATA MILITELLO (ME)

C.da Giancola - Tel. 0941 1835939

TERRANOVA (ME)

Via Zappulla, 10 - Tel. 0941 1902755

CARINI (PA)

Via Torretta, 5 - Tel. 091 7527494

PALERMO

Via Michelangelo Falvetto, 37 - Tel. 091 7487012

Via Carlo Greca, 27 - Tel. 091 441496

BELMONTE MEZZAGNO (PA)

Via Papa Giovanni XXIII, 128 - Tel. 327 717 1205

PETRALIA SOPRANA (PA)

Bivio Madonnuzza SNC - Tel. 0921 640168

NOTO (SR)

Via Catalani, 15 - Tel. 0931 317128

PETROSINO (TP)

Via Pio La Torre, 74/76 - Tel. 0923 731228

FICARAZZI (PA) NUOVA APERTURA

CORSO UMBERTO I, 597 90010 - Tel. 091 5580686

Le fotografie hanno il solo scopo di illustrare il prodotto ma non lo rappresentano. I prezzi e le immagini possono subire variazioni nel caso di eventuali errori tipografici, ribassi o modifiche delle leggi fiscali. L'offerta è rivolta esclusivamente a consumatori familiari, salvo esaurimento scorte, e con riserva del punto vendita di stabilire quantità massime di acquisto per singolo cliente.

grafica a cura di: **ARGO STUDIO**